
154ª feira | 21/Set/2022 - Edição nº 11258

102198/2022

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE – SESA
DEVOLUÇÃO DE PRAZO

www.licitacoes-e.com.br e 
http://www.administracao.pr.gov.br/Compras e os autos do processo.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1098/2022 – SRP/SESA – Registro de Preços, pelo 

http://www.administracao.pr.gov.br/Compras (GMS) nº 1098/2022.
Curitiba, 21 de setembro de 2022.

Coordenadoria de Licitações
Caetano da Rocha

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE – SESA
DEVOLUÇÃO DE PRAZO

http://www.administracao.pr.gov.br/Compras e os autos do processo.

para atender a demanda do CEAF 08 no Centro de Medicamentos do Paraná. 

http://www.administracao.pr.gov.br/Compras (GMS) nº 963/2022.
Curitiba, 21 de setembro de 2022.

Coordenadoria de Licitações
Caetano da Rocha

101404/2022

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 005/2022 AO CONTRATO DE 
GESTÃO Nº 001/2021

Autoridade que 
autorizou

Partícipes

Processo 18.728.104-0

Objeto

do Plano de Trabalho e demais anexos.

o valor de R$ 1.356.146,24;

o valor de R$ 4.068.438,72;

o valor de R$ 4.068.438,72.

três mil, vinte e três reais e sessenta e oito centavos) 

reais e sessenta e quatro centavos) para                     R$ 

trinta e um reais e trinta e dois centavos).
19/09/2022

Assinam

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 001/2022 AO TERMO DE 
CONVÊNIO Nº 015/2020

Autoridade que 
autorizou
Partícipes

Cambará
Processo 15.595.006-4
Objeto

dos valores oriundos do saldo de economicidade 

da Planilha de Serviços, nos termos do Convênio 
015/2020.  
20/09/2022

Assinam
Provedor da Entidade.

102167/2022

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE - SESA
PUBLICAÇÃO DE EDITAL

www.licitacoes-e.com.br e 
http://www.administracao.pr.gov.br/Compras e os autos do processo. 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 998/2022–Registro de Preços, pelo período de 12 

241
41

Inserido ao protocolo 19.184.269-3 por: Andresa Santos de Oliveira em: 22/09/2022 08:49. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: f636b654e5f4b6d602108a199403f21.


